ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАМА ТАМАГЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Калинина, д.31, пгт. Камское Устье, 422820

Калинин урамы, 31 йорт, штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70, e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

01.04.2022

№ 503

 \mathbf{O} признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 15.09.2017 № 855 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешений выдаче на выполнение работ, авиационных парашютных демонстрационных прыжков, полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией населенных пунктов, посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона РФ от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2017 №

- 855 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов летательных аппаратов, беспилотных подъема привязных аэростатов территорией населенных пунктов, посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан (по инфраструктурному развитию, благоустройству и ЖКХ) Шарафеева А.М.

И.о. руководителя

А.М. Шарафеев